
 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451  

DODAVATEL:

SERIE GROUP s.r.o.

Zámostní 1155/27

710 00 Ostrava

IČ: 05829348 DIČ: CZ05829348
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 27-1649321399/0800

Banka: Česká spořitelna, a.s.

IBAN: CZ7708000000271649321399

 
709 36 Ostrava-Mariánské Hory

ISDS: nrcbfsn BIC: GIBACZPX

e-mail: posta@marianskehory.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

výměnu písku a geotextilie v pískovištích včetně prací u příspěvkových organizací v lokalitách:

Mateřské školy:

Matrosovova: adresa: Matrosovova 2697/14A , Ostrava 709 00-

2 pískoviště o rozměrech 3,95 x 3,95 m

celkem je třeba navézt 2x 5,6 tuny = 11,2 tuny písku a položit 2x 15,60m2 = 31,2 m2 geotextilie.

Zelená: adresa: Zelená 1258/73A, 709 00 Ostrava

4 pískoviště:

3,00 x 3,00m = 3,24 tuny písku 9m2 geotextilie

3,00 x 3,00m = 3,24 tuny písku 9m2 geotextilie

3,5 x 3,5 m = 4,4 tuny písku. 12,25 m2 geotextilie

5,8x5,8m = 12,1 tuny písku. 33,64m2 geotextilie

U Dvoru: adresa: U Dvoru 1255/22, 709 00 Ostrava 9

1x pískoviště 12tiúhelník s hranou 1,05 cm a poloměrem 2m = 4,4 tuny písku. 12,34m2 geotextilie

3,55 x 3,55m = 4,5 tuny písku. 12,60m2 geotextilie

3,55 x 3,55m = 4,5 tuny písku. 12,60m2 geotextilie

5,5 x 7,65m = 15,14 tuny písku. 42,07m2 geotextilie

Gen. Janka adresa: Gen. Janka 1236/1, Ostrava 709 00

3,5 x 3,5m = 4,4 tuny písku. 12,25m2 geotextilie

3,5 x 3,5m = 4,4 tuny písku. 12,25m2 geotextilie

5,5 x 5,5m = 10.89 tuny pisku. 30,25m2 geotextilie

5,5x 5,5 m = pouze 10,89 tuny písku, geotextilie bude již zajištěna

Celkem to vychází cca 94 tuny písku a 230 m2 hrubé geotextilie plus práce.

Upozornění: do zahrad mateřských škol nesmí najíždět těžká vozidla.

Práce po etapách, vždy výměna v jedné příspěvkové organizaci, poté v další.

Doba plnění co nejdříve, max. lhůta do 30.06.2024 - kompletní výměna všech pískovišť.

dle cenové nabíd '"' Kč včetně DPH v zákonné výši.

Kontaktní osoba:

 

 

Cena bez DPH V Kč 261 740,00
    
Cena celkem v Kč 316 705,40
 

Lhůta plnění: 30.06.2024

_ Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

 



V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH prověst přímo na

příslušný účet daněho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-máilem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravě dne: 16.05.2024



 

!

Od: _

Odesláno: pátek 17. května 2024 7:49

Komu: _

Předmět: RE: piskoviste-skolky

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobry den akceptují vasi objednavku č.0/O480/2024/ovsš dle pozadavku.

. s pozdravem-

Serie Group s.r.o

---------- Původní e—mail ---------—

Komu

Datum: 16.5.2024 13:20:42

Předmět: RE: piskoviste-skolky

Dobrý den,

dnes Vám byla prostřednictvím datové schránky odeslána objednávka č. O/O480/2024/OVSŠ na

výměnu písku v pískovištích příspěvkových organizací městského bovodu Mariánské Hory a Hulváky.

Prosím Vás o potvrzení objednávky max. do 10 dnů, poté bude jako nepotvrzena, stornována.

“* Děkuji za spolupráci

referent školství

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor vnitřní správy a Školství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

  

  W www.maríanskehory.cz


